
冬期講習冬期講習 期間

冬期講習冬期講習

秀英PASは
キミの専属応援団！
秀英PASは

キミの専属応援団！

冬期講習
80分授業×2時限
各校舎定員がございます。お急ぎください！ 

初めての方に限り

12月～3月
7,000円引き!②入学月授業料

→無料!①入学金10,800円入 学 特 典

中  3

小学生 高1・2

中1・2

高  3

※一部コースを除きます。※教材費については裏表紙をご覧ください。

※教材費のみ
　ご負担ください。

福岡
一 人ひとりの輝く未 来のために

秀英　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校

秀英　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校

フ リ ガ ナ

児 童 ・ 生 徒

氏 名

男
・
女

住 所

紹 介 者 氏 名

学 校 名・学 年

フ リ ガ ナ

保 護 者 氏 名

受 講 希 望 校 舎

紹介者受講校舎

〒　　　　　-

電 話 番 号 -　　　　　　　　　-

小・中・高　 　　年

表面A4 PAS冬期 福岡小・中・高 3校

冬期講習 パック割

12月4日（月）～1月8日（月・祝）

教材費 2,160円（税込/１教材）　中３は5教科版教材4,320円（税込）もございます。

受講料の例（円/税込）

2,970

11,880

23,760

35,640

1時限

4時限

8時限

12時限

時限数

15時限

3,240

12,960

25,920

38,880

3,780

15,120

30,240

45,360

4,050

16,200

32,400

48,600

4,590

18,360

36,720

55,080

冬期講習 申込書〈紹介状〉

※教材を持ち込む場合は教材費不要。 ※秀英（集団・iD・PAS）塾生は教材費不要。

冬期講習は1時限から、お申し込みができます。 15時限以上お申し込みの方はパック割でお得になります。

校舎により開講学年・コースが異なります。お問い合わせください。

定期テスト対策として11/1（水）から受講可能です。
希望により、3/11（日）までの期間でまとめてお申し込みできます。

苦手を克服してここまでの総整理！
小6は中学準備をしっかりし、
今からスタートダッシュを図る！
定期テストに強い！
キミの答案分析で成績アップ！

〈高1〉個別指導の冬季課題テスト対策と
　　  学年末テスト対策で評定値アップ！
〈高2〉ライバルに先駆けて新受験生として
　　  のスタートを切る！

キミの受験タイプに合わせた個別指導で
第一志望校合格へ！総合予備校のデータと受験ノウハウで、

福岡県高校入試を突破する！

パック割 44,550
→ 39,150

48,600
→ 43,200

56,700
→ 51,300

60,750
→ 55,350

68,850
→ 63,450

092-852-7051
早良本部

092-557-8812
大橋本部

早良本部校・姪浜校・前原校・伊都校
大橋本部校・和白校・香椎校・屋形原校・大野城校・春日校・長尾校・西新校
iD博多南校・iD志免校・iD原田駅前校



中学受験生

志望校合格にこだわります！
は

合格実績が示す確かな指導力

地域に根ざした定期テスト対策

総合予備校ならではの受験対策

合格実績は確かな指導力の証。中学受験、高校受験、大学
受験において、すべての生徒の「志望校」合格を後押しします。

高校入試や大学推薦入試で必要な内申対策は、学校ごと
に異なる定期テストに対応する必要があります。秀英で長年
蓄積してきた学校別定期テスト対策のノウハウを生かし、
内申点ＵＰに繋げます。

小中高一貫の総合予備校である秀英の個別指導だから、受験
対策の情報量が違います。地域の高校受験・中学受験のしくみに
対応し、志望校合格のためのバックアップは万全です。また変化して
いく大学受験にも対応し、一人ひとりに合わせて指導していきます。

中
1
・
2

小
2
〜
6

中
3

高
3

高
1
・
2

どんな生徒もやる気にさせます!
生徒の満足度が高い講師陣

生徒面談・保護者面談の充実

講師：生徒は1:2までの講師固定制

集団授業の教師を育成してきたノウハウを生かし、プロ意識と高
いスキルを持ったＰＡＳ講師を研修しています。また授業アンケー
トを行い、授業の満足度を上げられるシステムを構築しています。

定期テスト前後や進学相談の時期など必要に応じて生徒
面談や保護者面談を実施します。
生徒だけでなく保護者の方のお話もお聞きして、一緒にお
子様をサポートしていきます。

講師1人に対して生徒2人までを厳守し原則固定制です。
信頼関係を築き、安心して勉強に取り組んでいただくことで、
成績ＵＰにつなげます。

は

秀英の中学受験クラスと
連携した個別指導で
中学入試を突破する！

秀英PASはキミの専属応援団！
なら！

中3

総合予備校のデータと
受験ノウハウで
福岡県高校入試を突破する！

なら！
高3・卒

大学受験部と連携し、
キミの受験タイプに合わせた
個別指導で第一志望校合格へ

なら！
小学生 中1・2

定期テストに強い！
キミの答案分析で
成績アップ！

なら！
高1
冬季課題テストや
学年末テスト
対策で
評定値アップ！！

高2
ライバルに
先駆けて
新受験生としての
スタートを切る

受験生を

応 援 テストを

応 援

コース名

冬期総復習講座

冬期総復習講座
正月入試予想特訓（集団）※

公立入試予想問題演習ゼミ

1教科5時限～ 冬期講習では中3の内容を中心に定着させます。
1月からは公立高校受験生は入試予想問題演習ゼミで、
私立高校受験生は過去問演習ゼミで
実戦力を養成し、合格に導きます。私立入試過去問演習ゼミ 1教科5時限～

受講目安 概要

コース名

1教科3時限～

1教科4時限～

受講目安 概要

※教科は英数国理社から選ぶことができます。

コース名

2学期総復習 1教科5時限～ 2学期の学習内容を効率良く、しっかりと復習します。

学年末テストの成功に向けた対策を行います。

受験校に応じた対策問題と
中学受験クラスのアドバイスでサポートします。

学年末テスト対策 1教科5時限～

受講目安 概要

※教科は英数国理社から選ぶことができます。

※中学受験対策の一部コースは2時限無料の対象外となります。 ※教科は算国理社英・適性検査から選ぶことができます。

※集団授業クラスのオプション講座です。詳細はお問い合わせください。
★1日特訓は冬期講習・演習ゼミとセット申込で受講料が割引となります。

公立受験生に
オススメセット

冬期総復習講座
私立入試過去問演習ゼミ

私立受験生に
オススメセット

学年

コース名

英検対策全学年 4時限～ 5級・4級・3級・準2級・2級 対応。

授業時間 概要学年

ほかにもコースがございます

12月～冬休みは2学期総復習、
1～2月は学年末テスト対策をオススメします！

小2～6 2学期総復習

1教科4時限～小4～6 中学受験対策※

小6 中学英語・数学準備

コース名

国公立2次重視型/
私立入試型

受験校から受験タイプを分類し、
合格ラインから離れている教科を中心に、
一人ひとりに合わせてカリキュラムを組みます。
また、受験校の過去問を使用することで、
出題傾向に合わせた、
個別指導ならではの対策が可能です。
※選択科目（物理・物理基礎、化学・化学基礎、生物・
　生物基礎、日本史、世界史、地理、現代社会、倫理・政経）
　は校舎によって対応できない場合があります。

選択科目

選択科目

各5時限～

各10時限～

受講目安 概要

コース名

冬季課題テスト対策/
学年末テスト対策

苦手を克服して
ここまでの総整理。
小6は中学の勉強に備えて
準備し、より良いスタート
ダッシュを決めよう！

6時限～
冬休み期間は課題テスト対策を、
1・2月は学年末テスト対策を行います。
推薦入試の受験を考えている生徒は
評定平均値をアップさせます。
※選択科目（物理・物理基礎、化学・化学基礎、生物・
　生物基礎、日本史、世界史、地理、現代社会、倫理・政経）
　は校舎によって対応できない場合があります。

3時限～

2教科

1教科

受講目安 概要

センター試験重視型

苦手を

応 援

■校舎によって非開講のコースもございます。詳細はお問い合わせください。
■授業は全て1時限80分です。

小6は、中学校で学ぶ9教科のうち、
最も重要な「英語」「数学」を、この冬から始めます。

小学生は、12月までに習った内容の総復習を行います。

裏面A4 PAS冬期 福岡小・中・高 4校


